MF SR Č.

87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.1811996 Z. z. o cenách v zmysle prílohy
podpísanej obidvoma zmluvnými stranami, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto
zmluvy.

2. Celková predpokladaná cena predmetu zmluvy počas jej trvania je maximálne
3 600,- € bez DPH, slovom tritisícšesťsto eur. Odôvodnené zvýšenie ceny za predmet
zmluvy podľa tohto bodu je povinný preukázať poskytovateľ.

3. Do ceny vypraného a vyčisteného prádla nebudú započítavané zvýšené sadzby za
rýchlovyčistenie, v prípade, že neboli vopred prejednané a písomne dohodnuté